
ZARZĄDZENIE NR III.607.2024 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami),  § 9 uchwały nr LIX/465/23 Rady Gminy Sulików z dnia 28 grudnia 2023 r. Wójt 
Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 41.270,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 41.270,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 41.270,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 41.270,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 40.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CFEC74-BCEF-4D15-B60D-CF949F43B0F2. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2024

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.607.2024 Wójta Gminy Sulików z dnia 21 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 220,00 41 270,00 42 490,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 41 270,00 41 270,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 41 270,00 41 270,00

Razem: 47 846 270,00 41 270,00 47 887 540,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CFEC74-BCEF-4D15-B60D-CF949F43B0F2. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2024

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.607.2024 Wójta Gminy Sulików z dnia 21 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 335 811,95 0,00 6 335 811,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 969 459,95 0,00 5 969 459,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 253 644,00 -20 000,00 233 644,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 -18 000,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 000,00 -2 000,00 141 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 40 000,00 60 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 220,00 41 270,00 42 490,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 41 270,00 41 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 522,10 16 522,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 825,29 2 825,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 404,78 404,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 270,00 11 270,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 247,83 247,83

758 Różne rozliczenia 699 525,49 -5 000,00 694 525,49

75818 Rezerwy ogólne i celowe 699 525,49 -5 000,00 694 525,49

4810 Rezerwy 699 525,49 -5 000,00 694 525,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 257 702,34 5 000,00 15 262 702,34

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 83 100,00 5 000,00 88 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 5 000,00 80 000,00

Razem: 51 912 007,00 41 270,00 51 953 277,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CFEC74-BCEF-4D15-B60D-CF949F43B0F2. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2024

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.607.2024 Wójta Gminy Sulików z dnia 21 lutego 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 220,00 41 270,00 42 490,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 41 270,00 41 270,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 41 270,00 41 270,00

Razem: 1 650 531,00 41 270,00 1 691 801,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CFEC74-BCEF-4D15-B60D-CF949F43B0F2. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2024

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.607.2024 Wójta Gminy Sulików z dnia 21 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 220,00 41 270,00 42 490,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 41 270,00 41 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 522,10 16 522,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 825,29 2 825,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 404,78 404,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 270,00 11 270,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 247,83 247,83

Razem: 1 650 531,00 41 270,00 1 691 801,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CFEC74-BCEF-4D15-B60D-CF949F43B0F2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH NA ROK 2024
Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr III.607.2024 Wójta Gminy Sulików z dnia 21 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 40 000,00728 200,00 768 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 768 200,00728 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 40 000,00 60 000,00
Modernizacja pomieszczeń Urzędu Gminy Sulików - poprawa warunków 
higieniczno sanitarnych 20 000,00 40 000,00 60 000,00

21 888 813,18 21 928 813,1840 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CFEC74-BCEF-4D15-B60D-CF949F43B0F2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  41.270,00 zł z tego: 

a)w dziale 751, rozdziale 75109 o kwotę 41.270,00 zł na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego 
DJG.804.1.2024 z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie przyznania dotacji na przygotowanie i przeprowadzenie 
wyborów do organów samorządu terytorialnego w 2024 r. 

2.  Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu i rozdziału o 40.000,00 zł, z tego: 

a)zwiększono o kwotę 40.000,00 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 40.000,00 zł  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
zadanie inwestycyjne pod nazwą „Modernizacja pomieszczeń Urzędu Gminy Sulików – poprawa warunków 
higieniczno sanitarnych”, 

b)zmniejszono o kwotę 40.000,00 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 40.000,00 zł: dodatkowe wynagrodzenia roczne (20.000,00 zł), 
wynagrodzenia bezosobowe (18.000,00 zł), zakup materiałów i wyposażenia (2.000,00 zł). 

3. Dokonano przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 5.000,00 zł (z działu 758, rozdziału 
75818) do: 

-działu 900, rozdziału 90004 kwoty 5.000,00 zł  zakup usług pozostałych. 

4.  Plan budżetu Gminy na rok 2024 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem            47.887.540,00 zł 

z tego: 

-dochody bieżące                30.121.940,00 zł 

-dochody majątkowe 17.765.600,00 zł 

b)wydatki ogółem             51.953.277,00 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące             30.024.463,82 zł 

-wydatki majątkowe              21.928.813,18 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CFEC74-BCEF-4D15-B60D-CF949F43B0F2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR III.607.2024 WÓJTA GMINY SULIKÓW z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


